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Ehdotus kulttuurimatkailun kansallisen kehittämisen tiekartaksi

Lausunnonantajan lausunto

Mikä on näkemyksenne tiekartan tavoitteista ja toimenpiteistä yleisesti?

Periaatteet ja tavoitteet hyvät, toimenpiteissä ei ruohonjuuritasoa ole huomioitu kovin hyvin.

Ohjelmasta puuttuu liikennenäkökulma. 

Mikä on näkemyksenne tiekartan tavoitteista ja toimenpiteistä oman toimialanne tai toimintanne 
näkökulmasta?

Kuntatasolla kulttuurimatkailu voi olla merkittävä työllistäjä ja paikallisen kulttuuriperinnön 
säilyttämistä edesauttava toiminta. 

Rahoituksen saaminen paikallistason toiminnan ylläpitoon ja kehittämiseen on erittäin haasteellista, 
varsinkin pienille toimijoille haja-asustusalueille. 

Kommenttinne luvusta 5.1

Yhteistyö on välttämätöntä.

Toimintakenttä on erittäin pirstaleinen ja matkailijan kannalta vaikeasti hahmottuva.  Yhteistyön on 
oltava sellaista, että se todella palvelee palveluntuottajia ja luo käytännössä toimivaa yhteistyötä 
myös pitkällä tähtäimellä. 

Yrityskentällä on otettava huomioon myös yritysten keskinäinen kilpailu ja tasapuolinen kohtelu. 

Kommenttinne luvusta 5.2

Luvussa tuodaan esille tärkeitä ydinkohtia siitä, miten matkailu tulevaisuudessa voi olla 
mahdollisuus, eikä ongelma. 

Kommenttinne luvusta 5.3

Paikallisella tasolla tarvitaan vielä paljon lisää tukea ja kehittämistä ennen kansainväliselle 
markkinointitasolle ylettämistä. 
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Ympärivuotisen, säännöllisen toiminnan mahdollistaminen on usein perusedellytys sille, että 
toimintaa voisi kansainvälistää. 

Kommenttinne luvusta 5.4

Tavoitteet hyvät, teknisestä toimivuudesta ja käyttäjäystävällisyydestä on huolehdittava erityisen 
hyvin.

Kommenttinne luvusta 5.5

Ei huomautettavaa. 

Millaisena näette oman organisaationne tai edustamanne tahon roolin tiekartan toimenpiteiden 
toteuttamisessa?

Olemme mielellämme aktiivisesti mukana toimenpiteiden toteuttamisessa ja niistä tiedottamisessa 
resurssien sallimissa puitteissa.

Miten arvioisitte tiekartan toimenpiteiden vastuuttamista? Ovatko kaikki keskeiset toteuttajat kunkin 
toimenpiteen osalta tunnistettu? Mahdolliset toimenpidekohtaiset ehdotuksenne toteuttajien 
lisäämiseksi tai poistamiseksi?

Tiekartasta on vaikea hahmottaa konkreettisten toimenpiteiden vastuuttamista. 

Mahdolliset muut tiekarttaehdotusta koskevat huomionne.

Ohjelmassa vahvasti esillä olevat kulttuuri- ja luontokohteet sijaitsevat kaukana taajamista ja usein 
joukkoliikenteen ulottumattomissa. 

Julkisen liikenteen ja erilaisten liikkumismahdollisuuksien kehittäminen kestävällä tavalla ympäri 
Suomea tulisi kytkeä tämän ohjelman piiriin. 

Tämä saavutettavuusongelma ilman yksityiskulkuvälineitä tulee selkeimmin esiin erityisesti 
saaristoalueilla.
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